第 12 回 全日本大学フットサル大会 大阪大会 大会募集要項

２０１６年 5 月
（一社）大阪府サッカー協会

大阪府フットサル連盟

拝啓
標記大会を下記のとおり開催しますので、出場を希望するチームは熟読の上お申し込みく

ださい。
敬具

記

１．名 称   第 12回全日本大学フットサル大会 大阪大会

２．主 催   公益財団法人日本サッカー協会

３．主 管   一般社団法人大阪府サッカー協会 大阪府フットサル連盟

４．期 日   2016年 7月 2日（土）7月 10日（日）

５．会 場   大阪成蹊大学第一体育館・摂南大学体育館

６．募集数   最大８チーム

 *出場チームが募集数を超えた場合は下記の順で出場を決める。

①. 同一大学から出場するチームがいない場合先着順

②. 同一大学から出場するチームがいる場合、同一大学内で２番目以降に

受け付けたチームは、他の大学を受け付けたのちに、先着順で受け付

ける。

７． 参加資格

① 公益財団法人日本サッカー協会（以下、「本協会」とする。）に「フットサル１種」

の種別で加盟登録したチーム（準加盟チームを含む。）に所属している選手により、

本大会のために構成されたチーム。

② 第 1 項のチームに所属する単一の大学（大学院生を含む）・短大に在学している

選手であること。男女の性別は問わない。

③ 外国籍選手は 1 チームあたり ３名までとする。

８． 競技会規定

大会実施年度の公益財団法人日本サッカー協会フットサル競技規則による。

ただし、以下の項目については、本大会の規定を定める。

① ピッチサイズ：36Ｍ×18Ｍ

② 使用球：フットサル用ボール

③ ベンチに入ることができる人数：12名以内（交代要員 9名以内・役員 3名以内）

ピッチ上でプレーできる外国籍選手の数：2 名以内

④ すねあて着用のこと

⑤ 試合時間

グループリーグ・準決勝：３０分（５分のインターバル）

決 勝：４０分（10 分のインターバル）

延 長戦（決勝のみ）：10 分

延長戦に入る前のインターバル：5分間

ＰＫ方式に入る前のインターバル：1分間

⑥ 試合の勝者を決定する方法（競技時間内で勝者が決しない場合）

グループリーグ：引き分け

準決勝：ＰＫ方式により勝者を決定

決 勝：延長戦を実施し、決しない場合ＰＫ方式により勝者を決定

９．登録選手

大会登録票に記載しうる人員は 1チームあたり選手 20名を上限とする。また、役員の

登録は 4名を上限とする。なお、選手は関西大会終了時まで追加できない。

１０．表彰

優勝・準優勝

１１. 参加費

   1チーム 25,000円

１２．その他

①決勝の結果、2 位のチームは、7 月 18 日に滋賀県立体育館にて開催される第 12 回全

日本大学フットサル大会関西大会に出場する義務を有します。

②決勝の結果、１位のチームは、本大会前日の設営準備をお願いします。

１３．申込方法および申込期日

本大会の申込については、下記のメールアドレスまで、必要事項を記載の上申し込む

こと。
受付終了後、出場チームには必要書類をメールにて送付するので、受信環境を整備し

ておくこと。

【必要事項】
 ①. 大学・チーム名
 ②. 申し込み責任者・携帯電話番号
 ③. 書類送付用メールアドレス

【申込メールアドレス】makoto.shibanuma@gmail.com

 【申込期日】 ２０１６年６月１３日（月）

１４. 代表者会議

  出場チームによる代表者会議を下記の通り開催するので、出場チームは、代表者１名

を必ず参加させること。参加しなかった場合、出場を取り消す。

【代表者会議】 ２０１６年６月２７日（月） 18：00～

       場所：大阪成蹊大学 ラ・サンティエ

以上

mailto:makoto.shibanuma@gmail.com